
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/274/2013 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek i poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645), art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych
1) 

 (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 zm.: Dz. U. z 2009 r. Nr 215 poz. 1674, 

Dz. U. z 2010 r. Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, Dz. U. z 2011 r. Nr 102 poz.584, Nr 

112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 232 poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej obowiązującej na terenie Gminy Bartoszyce 

przy sprzedaży:  

1) z kosza, wiadra i słoja - 5,00 zł,  

2) w pozostałych przypadkach – 12,00 zł. 

2.  Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 2. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż produktów rolnych.  

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2.  Poboru opłaty targowej w drodze inkasa dokonuje Gminny Ośrodek Kultury w Tolko.  

3.  Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % zainkasowanych kwot.  

4.  Opłata targowa oprócz możliwości przewidzianej w ust.1 może być uiszczana w kasie Urzędu Gminy 

Bartoszyce lub bezpośrednio na rachunek Urzędu Gminy Bartoszyce Nr konta 61 1160 2202 0000 0000 6190 

9956 Bank Millennium. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.  

§ 5. Z dniem 31 grudnia 2013 roku traci moc Uchwała Nr XXV/174/2012 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 

28 listopada 2012 roku w sprawie określenia wysokości dziennych stawek i poboru opłaty targowej.  

                                                      
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:   

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów  

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),    

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).   Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3677



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1  stycznia 2014 roku.  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Kosakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3677


		2013-12-18T14:47:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




